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Einbauanleitung fiir HPABACKO1

Das Frontblech wird nun angeschraubt.

Legen Sie alle Teile auf und ermitteln die Breite lhrer Ladeflache.

Danach werden die Fii3e montiert.
Montieren Sie die oberen Halter so, dass die Breite der Ladeflache voll ausgenutzt ist und die Flille ganz
aullen stehen.
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Verschrauben Sie nun den Hecktrager mit der Ladeflache.

Verwenden Sie dazu die Gegenplatte, diese sorgt fiir den nétigen Halt.

Nun kann der Hecktrager mit dem Fahrzeug verschraubt werden.

Hinweis: Verbinden Sie den Hecktrager niemals mit dem Rahmen!

Hinweis:

Der Trager muss vollflachig direkt auf die Ladeflache montiert werden.
Kunststoffwannen usw. missen in diesem Bereich so entfernt werden,
dass der Trager vollflachig auf der Ladeflache aufliegt.
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STUCKLISTE

Heckwindentrager fiir Pickups - Stahl
Art. Nr. HPABACKO1

Pos. Artikelbezeichnung Menge Bild Teilnummer Lieferant
1recht
1 Steher + = HPACKO1_steel_02 Horntools
1 links
P,
v
2 Konsole 2 e ’ HPACKO1_steel_06 Horntools
3 Verkleidungsblech 1 e, S HPACKO1_steel_05 Horntools
4 Querschiene 1 HPABACKO1_2.101_HW-01-01 Horntools
5 Gegenblech 2 HPABACKO1_gegenblech_lang_1 Horntools
6 Gegenblech_kurz 2 HPACKO1_steel_gegenblech_kurz Horntools
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E E i~ bt mM 9 Kunststoffeinlage 2 HPABACKO1_kunststofunterlage_1 Horntools
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Horntools
2l Ny T ooz 11 [Trennschalter [ 1 [ |
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= ) 5 ak E Sls & Befestigungsteile
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3|, § = 2|y |2 o 12 [Schraube 8 M8x20 sechskannt 8.8 verzinkt
2 |I L?w 8_ Lg g Z 13 Schraube 6 M8x14 innensechskannt 8.8 verzinkt
O =z ) = 14 Schraube 12 M10x45 sechskannt 8.8 verzinkt
§ :; - 2. 15 Schraube 6 M10x30 sechskannt 8.8 verzinkt
; > 3: 16 Schraube 2 M4x25 kreuzschlitz verzinkt ISO 7047
= '; % 17 Schraube 2 M8x60 kreuzschlitz verzinkt 4.8 ISO 7047
g | - 18 Sicherungsmutter 12 M10 verzinkt DIN 982 PA-Einl
EI%l 19 Mutter 6 M10 verzinkt DIN 934 stahl 8.8
= o s | < Horntool
2 - o la|B 20 |Mutter 2 M8 4.6 verzinkt DIN 439 B orntoos
g/ m 212 |® 21 |Mutter 2 M4 8.8 verzinkt DIN 934
“n:j_ [ 54 22 Sperrkantscheibe 8 M8 groR verzinkt
o 2 23 Sperrkantscheibe 6 M8 schmal verzinkt
£
24 Facherscheibe 2 M8 DIN 6797A verzinkt
25 Ficherscheibe 2 M4 DIN 6797A verzinkt
26 Sperrkantscheibe 12 M10 groR verzinkt
> @ 27 Unterlagsscheibe 24 M10x30x2.5 DIN 9021 verzinkt
[ é’: 28 |Unterlagsscheibe 1 M22 groR verzinkt [
h 29 Mutter 1 M22 x 1,5 verzinkt I
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